
第３５回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 男子速報第１５号

【中学生の部】※個人選手権は、「あん馬」・「つり輪」・「平行棒」を除く３種目合計

班組 所属名 № 氏名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

京都市立桂川中学校 122 田中　公喜 中１ 5.900 *** *** 7.850 *** 2.100 15.850

京都市立桂川中学校 123 田村　駿 中２ 7.950 2.100 2.000 8.450 4.000 7.800 24.200

京都市立桂川中学校 124 山本　康平 中２ 8.200 1.500 2.150 8.000 4.250 8.300 24.500

京都市立桂川中学校 125 奥村　息吹 中３ 7.800 1.400 1.900 8.100 *** 6.700 22.600

京都市立桂川中学校 126 大久保 朋彦 中３ 8.600 1.550 2.250 8.550 4.650 8.550 25.700

京都市立桂川中学校 127 出雲　冬真 中３ 7.450 1.500 3.400 8.600 4.450 7.950 24.000

長岡体操クラブ 128 作田　凌一 中１ 8.950 8.500 8.300 9.350 8.250 9.250 27.550

長岡体操クラブ 129 柴田　翔 中１ 8.500 8.050 8.400 9.300 8.150 8.750 26.550

長岡体操クラブ 130 小林　祐輔 中３ 7.100 1.500 1.900 8.500 4.100 6.650 22.250

洛南ジュニア 131 前田　竜児 中１ 8.100 2.700 *** 8.250 *** 6.800 23.150

洛南ジュニア 132 福野　将平 中２ 7.350 4.400 *** 8.400 *** 6.600 22.350

洛南ジュニア 133 山本　祐大 中３ 8.300 8.400 *** 9.100 *** 8.900 26.300

京都スイトピア体操クラブ 134 笹川　雅 中１ *** *** *** *** *** *** *** 

京都スイトピア体操クラブ 135 山口　雄輝 中２ 8.150 6.900 7.450 9.150 8.600 8.300 25.600

京都スイトピア体操クラブ 136 竹田　夏輝 中３ 9.050 9.200 8.550 9.250 9.300 9.400 27.700

京都スイトピア体操クラブ 137 田村　宙貴 中３ 8.250 7.900 7.400 8.900 8.000 8.750 25.900

ザ・スポーツ学舎踏水会教室 138 清村　斗希 中２ 7.500 1.750 1.900 8.550 4.000 6.350 22.400

コロコロ体操クラブ 139 島本　晴規 中１ 7.900 4.000 *** 8.550 *** 7.450 23.900

京都ジャンピング体操クラブ 140 黒野　晶 中２ 9.150 9.350 8.600 9.200 8.900 9.100 27.450

京都ジャンピング体操クラブ 141 田内　龍希 中２ 8.850 9.100 8.250 9.000 8.100 8.650 26.500

京都ジャンピング体操クラブ 142 今西　朗 中２ 9.000 8.700 8.150 9.400 8.900 9.350 27.750

京都たかはし体操クラブ 143 坂本　陽平 中３ 8.400 7.200 8.000 8.900 7.100 8.500 25.800

ディナモ体操クラブ 144 藤井　優貴 中１ 7.950 *** *** 8.850 *** 8.650 25.450

ディナモ体操クラブ 145 鈴木　冬馬 中２ 8.500 *** *** 8.750 *** 8.700 25.950

ディナモ体操クラブ 146 遠山　壮史 中２ 8.900 *** *** 8.700 *** 8.850 26.450

ディナモ体操クラブ 147 北村　心 中２ 8.800 *** *** 9.350 *** 8.600 26.750

ディナモ体操クラブ 148 吉田　拓哉 中２ 9.300 *** *** 9.750 *** 9.050 28.100

京都市立　北野中学校 149 林 虎士朗 中２ 7.800 *** *** 8.450 *** 7.400 23.650

京都市立　北野中学校 150 谷　将悟 中２ 7.600 *** 1.950 8.000 *** 7.050 22.650

京都市立　北野中学校 151 廣江　壮太 中３ *** *** *** *** *** *** *** 

京都市立　旭丘中学校 152 五坪　隆利 中３ 8.450 1.000 1.800 8.750 4.250 8.650 25.850

京都市立　洛南中学校 153 白井　涼雅 中３ 8.950 2.200 1.900 8.350 *** 8.450 25.750
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第３５回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 男子速報第１８号

中学１年生の部
【個人選手権】※個人選手権は、「あん馬」・「つり輪」・「平行棒」を除く３種目合計
順位 所　　　　　属 № 氏　　　名

1 長岡体操クラブ 128 作田　凌一 8.950 1 8.500 1 8.300 2 9.350 1 8.250 1 9.250 1 27.550 1
2 長岡体操クラブ 129 柴田　翔 8.500 2 8.050 2 8.400 1 9.300 2 8.150 2 8.750 2 26.550 2
3 ディナモ体操クラブ 144 藤井　優貴 7.950 4 *** *** 8.850 3 *** 8.650 3 25.450 3
4 コロコロ体操クラブ 139 島本　晴規 7.900 5 4.000 3 *** 8.550 4 *** 7.450 4 23.900 4
5 洛南ジュニア 131 前田　竜児 8.100 3 2.700 4 *** 8.250 5 *** 6.800 5 23.150 5
6 京都市立桂川中学校 122 田中　公喜 5.900 6 *** *** 7.850 6 *** 2.100 6 15.850 6

【ゆか】 【跳馬】
順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 ゆか 順位 № 跳馬

1 長岡体操クラブ 128 作田　凌一 8.950 1 128 9.350
2 長岡体操クラブ 129 柴田　翔 8.500 2 129 9.300
3 洛南ジュニア 131 前田　竜児 8.100 3 144 8.850
4 ディナモ体操クラブ 144 藤井　優貴 7.950 4 139 8.550
5 コロコロ体操クラブ 139 島本　晴規 7.900 5 131 8.250
6 京都市立桂川中学校 122 田中　公喜 5.900 6 122 7.850

【あん馬】 【平行棒】
順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 あん馬 順位 № 平行棒

1 長岡体操クラブ 128 作田　凌一 8.500 1 128 8.250
2 長岡体操クラブ 129 柴田　翔 8.050 2 129 8.150
3 コロコロ体操クラブ 139 島本　晴規 4.000
4 洛南ジュニア 131 前田　竜児 2.700

【つり輪】 【鉄棒】
順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 つり輪 順位 № 鉄棒

1 長岡体操クラブ 129 柴田　翔 8.400 1 128 9.250
2 長岡体操クラブ 128 作田　凌一 8.300 2 129 8.750

3 144 8.650
4 139 7.450
5 131 6.800
6 122 2.100

長岡体操クラブ 作田　凌一
所　　　　　　属 氏　　　名

合計ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒

所　　　　　属
長岡体操クラブ
長岡体操クラブ
ディナモ体操クラブ

氏　　　名
作田　凌一
柴田　翔

藤井　優貴
コロコロ体操クラブ
洛南ジュニア
京都市立桂川中学校 田中　公喜

島本　晴規
前田　竜児

長岡体操クラブ 柴田　翔

京都市立桂川中学校 田中　公喜

所　　　　　属 氏　　　名
長岡体操クラブ 作田　凌一
長岡体操クラブ 柴田　翔
ディナモ体操クラブ 藤井　優貴
コロコロ体操クラブ 島本　晴規
洛南ジュニア 前田　竜児
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第３５回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 男子速報第１８号

中学２年生の部
【個人選手権】※個人選手権は、「あん馬」・「つり輪」・「平行棒」を除く３種目合計
順位 所　　　　　属 № 氏　　　名

1 ディナモ体操クラブ 148 吉田　拓哉 9.300 1 *** *** 9.750 1 *** 9.050 3 28.100 1
2 京都ジャンピング体操クラブ 142 今西　朗 9.000 3 8.700 3 8.150 3 9.400 2 8.900 1 9.350 1 27.750 2
3 京都ジャンピング体操クラブ 140 黒野　晶 9.150 2 9.350 1 8.600 1 9.200 4 8.900 1 9.100 2 27.450 3
4 ディナモ体操クラブ 147 北村　心 8.800 6 *** *** 9.350 3 *** 8.600 7 26.750 4
5 京都ジャンピング体操クラブ 141 田内　龍希 8.850 5 9.100 2 8.250 2 9.000 6 8.100 4 8.650 6 26.500 5
6 ディナモ体操クラブ 146 遠山　壮史 8.900 4 *** *** 8.700 8 *** 8.850 4 26.450 6

【ゆか】 【跳馬】
順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 ゆか 順位 № 跳馬

1 ディナモ体操クラブ 148 吉田　拓哉 9.300 1 148 9.750
2 京都ジャンピング体操クラブ 140 黒野　晶 9.150 2 142 9.400
3 京都ジャンピング体操クラブ 142 今西　朗 9.000 3 147 9.350
4 ディナモ体操クラブ 146 遠山　壮史 8.900 4 140 9.200
5 京都ジャンピング体操クラブ 141 田内　龍希 8.850 5 135 9.150
6 ディナモ体操クラブ 147 北村　心 8.800 6 141 9.000

【あん馬】 【平行棒】
順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 あん馬 順位 № 平行棒

1 京都ジャンピング体操クラブ 140 黒野　晶 9.350 1 140 8.900
2 京都ジャンピング体操クラブ 141 田内　龍希 9.100 1 142 8.900
3 京都ジャンピング体操クラブ 142 今西　朗 8.700 3 135 8.600
4 京都スイトピア体操クラブ 135 山口　雄輝 6.900 4 141 8.100
5 洛南ジュニア 132 福野　将平 4.400 5 124 4.250
6 京都市立桂川中学校 123 田村　駿 2.100 6 123 4.000
7 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 138 清村　斗希 1.750 6 138 4.000

【つり輪】 【鉄棒】
順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 つり輪 順位 № 鉄棒

1 京都ジャンピング体操クラブ 140 黒野　晶 8.600 1 142 9.350
2 京都ジャンピング体操クラブ 141 田内　龍希 8.250 2 140 9.100
3 京都ジャンピング体操クラブ 142 今西　朗 8.150 3 148 9.050
4 京都スイトピア体操クラブ 135 山口　雄輝 7.450 4 146 8.850
5 京都市立桂川中学校 124 山本　康平 2.150 5 145 8.700
6 京都市立桂川中学校 123 田村　駿 2.000 6 141 8.650

ディナモ体操クラブ 吉田　拓哉

京都ジャンピング体操クラブ 黒野　晶

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 合計

所　　　　　属 氏　　　名

平行棒 鉄棒

京都ジャンピング体操クラブ 今西　朗
ディナモ体操クラブ 北村　心

京都スイトピア体操クラブ 山口　雄輝
京都ジャンピング体操クラブ 田内　龍希

京都ジャンピング体操クラブ 今西　朗

所　　　　　　属 氏　　　名
京都ジャンピング体操クラブ 黒野　晶

京都スイトピア体操クラブ 山口　雄輝
京都ジャンピング体操クラブ 田内　龍希
京都市立桂川中学校 山本　康平
京都市立桂川中学校 田村　駿

今西　朗
京都ジャンピング体操クラブ 黒野　晶
京都ジャンピング体操クラブ

所　　　　　属 氏　　　名

ザ・スポーツ学舎踏水会教室 清村　斗希

ディナモ体操クラブ 吉田　拓哉
ディナモ体操クラブ 遠山　壮史

田内　龍希
ディナモ体操クラブ 鈴木　冬馬
京都ジャンピング体操クラブ
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第３５回京都府民総合体育大会
体操競技・新体操選手権大会 男子速報第１８号

中学３年生の部
【個人選手権】※個人選手権は、「あん馬」・「つり輪」・「平行棒」を除く３種目合計
順位 所　　　　　属 № 氏　　　名

1 京都スイトピア体操クラブ 136 竹田　夏輝 9.050 1 9.200 1 8.550 1 9.250 1 9.300 1 9.400 1 27.700 1
2 洛南ジュニア 133 山本　祐大 8.300 6 8.400 2 *** 9.100 2 *** 8.900 2 26.300 2
3 京都スイトピア体操クラブ 137 田村　宙貴 8.250 7 7.900 3 7.400 3 8.900 3 8.000 2 8.750 3 25.900 3
4 京都市立　旭丘中学校 152 五坪　隆利 8.450 4 1.000 10 1.800 9 8.750 5 4.250 6 8.650 4 25.850 4
5 京都たかはし体操クラブ 143 坂本　陽平 8.400 5 7.200 4 8.000 2 8.900 3 7.100 3 8.500 6 25.800 5
6 京都市立　洛南中学校 153 白井　涼雅 8.950 2 2.200 5 1.900 6 8.350 9 *** 8.450 7 25.750 6

【ゆか】 【跳馬】
順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 ゆか 順位 № 跳馬

1 京都スイトピア体操クラブ 136 竹田　夏輝 9.050 1 136 9.250
2 京都市立　洛南中学校 153 白井　涼雅 8.950 2 133 9.100
3 京都市立桂川中学校 126 大久保 朋彦 8.600 3 137 8.900
4 京都市立　旭丘中学校 152 五坪　隆利 8.450 3 143 8.900
5 京都たかはし体操クラブ 143 坂本　陽平 8.400 5 152 8.750
6 洛南ジュニア 133 山本　祐大 8.300 6 127 8.600

【あん馬】 【平行棒】
順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 あん馬 順位 № 平行棒

1 京都スイトピア体操クラブ 136 竹田　夏輝 9.200 1 136 9.300
2 洛南ジュニア 133 山本　祐大 8.400 2 137 8.000
3 京都スイトピア体操クラブ 137 田村　宙貴 7.900 3 143 7.100
4 京都たかはし体操クラブ 143 坂本　陽平 7.200 4 126 4.650
5 京都市立　洛南中学校 153 白井　涼雅 2.200 5 127 4.450
6 京都市立桂川中学校 126 大久保 朋彦 1.550 6 152 4.250

【つり輪】 【鉄棒】
順位 所　　　　　属 № 氏　　　名 つり輪 順位 № 鉄棒

1 京都スイトピア体操クラブ 136 竹田　夏輝 8.550 1 136 9.400
2 京都たかはし体操クラブ 143 坂本　陽平 8.000 2 133 8.900
3 京都スイトピア体操クラブ 137 田村　宙貴 7.400 3 137 8.750
4 京都市立桂川中学校 127 出雲　冬真 3.400 4 152 8.650
5 京都市立桂川中学校 126 大久保 朋彦 2.250 5 126 8.550
6 京都市立桂川中学校 125 奥村　息吹 1.900 6 143 8.500
6 長岡体操クラブ 130 小林　祐輔 1.900 7 153 8.450
6 京都市立　洛南中学校 153 白井　涼雅 1.900 8 127 7.950京都市立桂川中学校 出雲　冬真

京都市立　洛南中学校 白井　涼雅

合計

京都たかはし体操クラブ 坂本　陽平

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒

所　　　　　属 氏　　　名

京都スイトピア体操クラブ 田村　宙貴

鉄棒

京都スイトピア体操クラブ 竹田　夏輝
洛南ジュニア 山本　祐大

所　　　　　　属 氏　　　名
京都スイトピア体操クラブ 竹田　夏輝

京都市立　旭丘中学校 五坪　隆利
京都市立桂川中学校 出雲　冬真

京都市立桂川中学校 大久保 朋彦
京都市立桂川中学校 出雲　冬真

京都スイトピア体操クラブ 田村　宙貴
京都たかはし体操クラブ 坂本　陽平

京都スイトピア体操クラブ 竹田　夏輝
洛南ジュニア 山本　祐大

京都市立　旭丘中学校 五坪　隆利

所　　　　　属 氏　　　名

京都市立桂川中学校 大久保 朋彦
京都たかはし体操クラブ 坂本　陽平

京都スイトピア体操クラブ 田村　宙貴
京都市立　旭丘中学校 五坪　隆利
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